
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00261334- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social y el listado de beneficiarios/as
de la Convocatoria 2023 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación UNC para el
ciclo lectivo 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante RESOL 2023-88-E-UNC-BIMO-REC se aprobó la renovación del Sistema
de Becas de Deportes 2023 para Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó desde el 12 de abril hasta el 26 de abril del corriente año, y
el proceso de selección y posterior elaboración del listado de beneficiarios/as estuvo a cargo
del equipo de trabajadoras sociales de la Dirección de Inclusión Social de esta Secretaría;

Que el informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria y en la
presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil que se inscribió a la
convocatoria;

Que se otorgaron 269 becas deportivas recreativas y 33 becas para deportes de competición;

Que para la solicitud de las becas deportivas se diseñó un formulario drive con datos
personales, académicos, e indicadores socio económicos, que el/la interesado/a deberá
completar; y la inscripción se realizará con modalidad online;

Que en el orden 12 y 13 de las presentes actuaciones, se anexan el informe y la lista de
estudiantes becarios/as para el ciclo lectivo 2023;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios/as de la Convocatoria 2023 de
Becas Deportivas de Competición y de Recreación UNC, realizada desde el 12 de abril
hasta el 26 de abril del corriente año; para el ciclo lectivo 2023, y que como ANEXO I
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión Social, al Dpto.
de Servicio Social, y a la Dirección de Deportes. Cumplido, archívese.

eb





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





https://v3.camscanner.com/user/download





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo 2. Lista de estudiantes becarios/as Becas Deportivas 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 19 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 19

		Pagina_2: página 2 de 19

		Pagina_3: página 3 de 19

		Pagina_4: página 4 de 19

		Pagina_5: página 5 de 19

		Pagina_6: página 6 de 19

		Pagina_7: página 7 de 19

		Pagina_8: página 8 de 19

		numero_documento: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

				2023-05-10T10:11:14-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_19: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_16: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_17: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_14: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_15: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_12: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_13: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

				2023-05-10T10:11:20-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_11: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Pagina_18: página 18 de 19

		Pagina_19: página 19 de 19

		Pagina_16: página 16 de 19

		Pagina_17: página 17 de 19

		Pagina_14: página 14 de 19

		Pagina_15: página 15 de 19

		Pagina_12: página 12 de 19

		Pagina_13: página 13 de 19

		Pagina_10: página 10 de 19

		Pagina_11: página 11 de 19

		Numero_4: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_6: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_5: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_8: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_7: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_9: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023

		Numero_2: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Numero_1: IF-2023-00377659-UNC-DIS#BIMO

		Pagina_9: página 9 de 19

		usuario_0: Carmen Gloria Clark





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-178-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023
		2023-05-12T15:43:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T15:43:58-0300
	GDE UNC




